
Rumpaťd
PART OF SAUBERMACHER

“H
il

Dodatek č. 18
ke smlouvě  o odstranění odpadů
č. 10100533 ze dne 01.01.2014

Smluvní strany:

1) CENTRUM SOCIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB MĚSTA PŘÍBRAM, Brodská 100, 261 01 Příbram
Zastoupena: 
Kontaktní osoba: 
Elektronická fakturace p .
IČ: 47067071
DIČ: CZ47067071
OR: Městský soud v Praze, Pr 836 ze dne 10.2.2004

dále jen objednatel

2) RUMPOLD-P s.r.o., Čs. armády 29, 261 01 Příbram
Provozovna Příbram Cs .  armády 29,  261 01  Příbram IV
Zastoupena: 
IC:_ 61778516
DIC: CZ61778516
OR: Městský soud v Praze, C 312359 2 9.11.1994

dále jen  zhotovitel

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením © 1746 odst. 2 zák. č .  89/2012 Sb., Občanský
zákoník, ve znění pozdejsmh předpisů, tento dodatek ke smlouvě o odstranění odpadů číslo.

Tento dodatek ruší všechna předchozí cenová ujednání výše zmiňované smlouvy o odstranění odpadu.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu s účinností od 1.1.2024.

ČISTĚ A JISTĚ



7 Rumpaťd
, /  PART OF SAUBERMACHER

Příloha č.1
ke smlouvě o odstranění odpadu

Provozovna: Domov s_eniorů Březové hory

] Svoz od adů 2 lékařské

Domov seniorů Příbram, „ , NaK Dolu Marie 1543 18 01 01 N Ostré predměty (kromě čísla 18 01 03)  výzvu 42 500,00 Kč/t

Domov seniorů Příbram, Odpady, na jejichž sběr a odstranění jsou Na
K Dolu Marie 154, 18 01 03 N kladeny zvláštními požadavky výzvu 42 500'00 Kč“

2) Odstranění glpaa'ů

Kód Kate orie Název odpadu Odstranění Poplatek Rekultivační beŽĚŠH
odpadu g odpadu obci poplatek CELKEM

19 08 09 o Směs olejů a tuků z odlučovače 2 450,00 Kč/t 2 450,00 Kč/t

20 01 08 o Bmlogldíy “mom“ Odpady 2 810,00 Kč/t 2 810,00 Kč/tz kuchym a stravoven
Poplatky obci nepodléhají dani.

3 Tříděné od ad

Papírové a lepenkové obaly 15 01 01 1 100 1 1x7 1 312,00 Kč

Plastové obaly 15 01 02 120 1 1x7 1 72,00 Kč

Skleněné obaly 15 01 07 120 1 1x7 1 80,00 Kč

4 2 Doprava

Směs olejů a tuků z odlučovače 0,00 Kč/odvoz

Bioodpady z kuchyní a stravoven 470,00 Kč/odvoz

Nebezpečné odpady 2 lékařské péče 330,00 Kč/odvoz

5 i Pronáíem

Nádoba na bioodpady, 120 1 hnědá gastro 2 20,00 Kč/měsíc

Nádoba ke sběru tříděného odpadu 1 100 1 Papír 1 150,00 Kč/měsíc

Nádoba ke sběru tříděného odpadu 120 1 Plast 1 15,00 Kč/měsíc

Nádoba ke sběru tříděného odpadu 120 1 Sklo ] 15,00 Kč/měsíc

ČISTĚ A JISTĚ



Rumpaťd
PART OF SAUBERMACHER

6) Ostatní

Položka Cena bez DPH
Zaslání faktury a podkladů poštou 0,00 Kč

Zaslání faktury a podkladů přes e-mail 0,00 Kč

Stažení, vyplnění a vytisknutí dokumentů z www.pribram.rumpold.cz 0,00 Kč

Ohlašování přeprav NO za odesílatele v systému SEPNO 275,00 Kč,/přepravu

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Výše DPH je vždy dle zákonného předpisu o výši DPH.

Případné zneškodnění odpadu, který není uveden v této příloze, bude předem oboustranně projednáno a odsouhlaseno.

ČISTĚ A JIST *



_? _ Rumpoťd
PART OF SAUBERMACHER

Provozovna: Dětské sku in a rehabilitační stacionář

]) Odstranění odpadů

, . , Cena
05231 Kategorie Název odpadu 021323311 Pogšztiek Rekulfgšlžm bez DPH

P P POP CELKEM

20 01 08 o Bmlogic'řy mmm“ Odpady 2 810,00 Kč/t 2 810,00 Kč/t
z kuchyní a stravoven

Poplatky obci nepodléhají dani.

2 Tříděné odadv

Nápojové kartony 15 01 05  Pytel 1x7 --- 33 00 Kč

3 Do rava

Bioodpady z kuchyní a stravoven 470,00 Kč/odvoz

4 Proná 'em

Soudek 60 ], modrý, široké hrdlo gastro 2 0,00 Kč/měsíc

5) Ostatní

Položka „ Ž 1 „ f » Cena bez DPH
Zaslání faktury a podkladů poštou 0,00 Kč

Zaslání faktury a podkladů přes e-mail 0,00 Kč

Stažení, vyplnění a vytisknutí dokumentů z www.pribram.rumpold.cz 0,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Výše DPH je vždy dle zákonného předpisu o výši DPH.

Případné zneškodnění odpadu, který není uveden v této příloze, bude předem oboustranně projednáno a odsouhlaseno.

ČISTĚ A JISTĚ



_7' Rumpaťd
PART OF SAUBERMACHER

Provozovna:—Domov gniorů ul. Zežicka' 527 Příbram

1 T říděné od  adv

Papírové a lepenkové obaly 15 001  1 100 1 1x7 1 312 ,0  Kč

Plastové obaly 15 01 02 120 1 1x7 1 72,00 Kč

Skleněné obaly 15 01 07 120 1 1x7 1 80,00 Kč

2) Ostatní

Položka Cenabez DPH
Zaslání faktury a podkladů poštou 0,00 Kč

Zaslání faktury & podkladů přes e-mail 0,00 Kč

Stažení, vyplnění a vytisknutí dokumentů z www.pribram.rumpold.cz 0,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Výše DPH je vždy dle zákonného předpisu o výši DPH.

Případné zneškodnění odpadu, který není uveden v této příloze, bude předem oboustranně projednáno a odsouhlaseno.

ČISTĚ A JISTĚ



"7 Rumpoťd
, PART OF SAUBERMACHER

Kontakty

ČISTĚ A JISTĚ ©




